Morag, 14.02.2023 r.

(Nazwa jednostki - pieczed)

Zarzadzenie Nr 2/2023
Dyrektora
Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Konstantego lldefonsa Gatczyniskiego
w Moragu

z dnia 14.02.2023 r.

w sprawie: zmian w Regulaminie korzystania z ustug Miejskiej Biblioteki Publicznej im.
Konstantego lldefonsa Gatczynskiego w Moragu

Na podstawie art. 14 ust. 4 Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz.U. z 2018 r.
poz. 574.) zarzagdzam co nastepuje:

81

W Regulaminie korzystania z ustug Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Konstantego lldefonsa
Gatczynskiego w Moragu stanowigcym zatgcznik do Zarzadzenia Nr 2/2019 Dyrektora Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Moragu z dnia 22.03.2019 r. wprowadza sie zmiany w optatach za ustugi
ptatne prowadzone w MBP w Moragu.

§2

Zatgcznik Nr 2 do Regulaminu korzystania z ustug Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Konstantego
Ildefonsa Gatczynskiego w Moragu otrzymuje tresé okreslong w zatgczniku do niniejszego
Zarzadzenia.

§3

1. Nadzér nad wykonaniem zarzgdzenia powierzam Gtéwnej Ksiegowej.
2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Elektronicznie
podpisany przez
Elzbieta Dziubinska
Data: 2023.02.14
11:57:53 +01'00'

(pieczec¢ imienna i podpis dyrektora)




Cennik ustug ptatnych:

Ksero/Druk czarno-biate
1 odbitka A4
1 odbitka A3

Ksero/Druk kolorowe
1 odbitka A6
1 odbitka A5
1 odbitka A4
1 odbitka A3

Powiekszanie/Pomniejszanie
1 ustawienie

Skanowanie
1 plik (1 ruch skanera)

Faks
krajowy 1 str.
miedzynarodowy 1 str.

Laminowanie
format A6
format A5
format A4
format A3

Oprawa/Bindowanie
od 1 do 25 kartek

od 26 do 50 kartek
od 51 do 100 kartek
od 101 do 150 kartek
Oprawa w listwe

Inne

Ptyta CD

Ptyta DVD

Nagrywanie danych na nosnik
Koperta A4

Koperta A5

Koperta A6

Koszulka A4

Kartka papieru biatego

Zatacznik

do Zarzadzenia Dyrektora MBP w Moragu z dnia 14.02.2023 r.

0,40 zt
0,80 zt

1,00 zt
1,50 zt
3,00 zt
4,00 zt

0,20 zt

1,00 zt

2,50 zt
5,00 zt

3,00 zt
4,00 zt
5,00 zt
7,00 zt

6,00 zt
8,00 zt
10,00 zt
12,00 zt
5,00 zt

3,00 zt
4,00 zt
2,00 zt
1,50 zt
1,00 zt
0,50 zt
0,30 zt
0,25 zt

Zatacznik nr 2 do Regulaminu



Teczka papierowa 3,00 zt

Regeneracja 1 ptyty 8,00 zt
Przepisywanie tekstu drobne 4,00 zt
Przepisywanie tekstu strona 6,00 zt
Ustuga poligraficzna 1,30 zt

Cheé otrzymania faktury do paragonu trzeba zgtosic¢ przed wystawieniem dokumentu z kasy
fiskalnej tak, aby sprzedawca moégt wprowadzié¢ NIP kupujgcego. Fakture wystawiamy
wyfacznie dla posiadaczy numeru NIP.
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